发文机关：工业和信息化部 水利部 科技部 财政部

标 题：工业和信息化部 水利部 科技部 财政部关于印发《京津冀工业节水行动计划》的通知

发文字号：工信部联节﹝2019﹞197 号

成文日期：2019-09-12

发布日期：2019-09-17

文章来源：节能与综合利用司

分 类：节能与综合利用

工业和信息化部 水利部 科技部 财政部

关于印发《京津冀工业节水行动计划》的通知

北京市、天津市、河北省工业和信息化、水利、科技、财政主管部门，各有关单位：

现将《京津冀工业节水行动计划》印发给你们，请认真贯彻执行。

（联系电话：010-68205367）

附件：京津冀工业节水行动计划

工业和信息化部

水利部

科技部

财政部

2019 年 9 月 12 日

http://www.miit.gov.cn/n1146285/n1146352/n3054355/n3057542/n3057544/c7418326/part/7419007.pdf

	工业和信息化部 水利部 科技部 财政部
	关于印发《京津冀工业节水行动计划》的通知